
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
3414 

ANUNCIO

Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2019-2981 de fecha 8 de Agosto de 2019, se
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la
cobertura de dos plazas de Operario de Obras y Servicios, cuyo texto íntegro es el
siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca núm.119 el 25 de
junio de 2019 y en el B.O.A. núm. 120 de fecha 21 de junio de 2019,  para la cobertura de
dos plazas de operario de la brigada de obras y servicios  de la plantilla de personal
funcionario del Ayuntamiento de Jaca, esta Alcaldía de acuerdo con lo dispuesto en la Ley
7/99 de 9 de abril, de Administración Local de Aragón, RESUELVE:
 
PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de dos plazas de Operario de
obras y servicios de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, integrada por
los siguientes aspirantes:
 
ADMITIDOS.
BANDRES SALINAS, JOSE ANGEL
BAUTISTA ESTALLO, JOAQUIN
BUIL VENTURA, ARTURO
CORREA GALLARDO, EMILIO
DE FUNES CASELLAS, ENRIQUE
DIESTE PANZANO, JORGE
ESPARZA BILLALABEITIA, FRANCISCO JOSE
GALLEGO JURADO, FRANCISCO
GIMENEZ GIMENEZ, ARTURO
GIMENEZ GIMENEZ, FERNANDO
GIMENEZ GIMENEZ, PEDRO MARIA o
GIMENEZ GIMENEZ, RICARDO
GIMENEZ GONZALEZ, MAIQUEL
GRACIA MORENO, ANDRES
GRACIA MORENO, JOSE
GRACIA PIEDRAFITA, ISRAEL
ITURRIOZ LACALLE, SAMUEL
JORGE NAVARLAZ, RAFAEL
LAIN PARDO, ANTONIO JORGE
LALAGUNA BERNAL, PEDRO RAMIRO
LLAMAS ALBA, CARLOS
MADRID CENTENERA, RUBEN
NAVARLAZ GIMENEZ, JUAN CARLOS
NAVARRO JARNE, JAVIER
NIVELA BORAU, JOSE JAVIER
OLIVAN PEREZ, SANTIAGO
OLIVER PEREZ, ANTONIO
OLIVER PEREZ, ANTONIO
OTIN BANDRES, CARLOS JAVIER
OTIN BANDRES, SERGIO
PEREZ GIMENEZ, JESUS

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca16 Agosto 2019 Nº 156

7782 CSVA41FQ7E2J8GYANBOP



PIEDRAFITA PUÉRTOLAS,  JAVIER
PIEDRAFITA SUSIN, JESUS
QUIÑONERO MENDOZA, SERGIO
RODRIGUEZ BERNAL, JOSE ANTONIO
RUIZ CASTILLO, JORGE
SARASA BETRAN, IGNACIO JOSE
SESE OLIVAN, CARLOS ANDRÉS
SICILIA TAME, MARIA PAZ
TEIXEIRA DA SILVA, JOSE
VALENZUELA VILA, SERGIO
 
EXCLUIDOS.                                                           CAUSA                                                 
Ninguno.
 
SEGUNDO: Hacer pública la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en
el Tablón de Edictos de la Corporación, concediéndose un plazo de diez días hábiles
siguientes a la publicación para efectuar reclamaciones contra la lista de aspirantes
admitidos y excluidos, así como solicitar la subsanación de errores materiales. De forma que
si trascurriesen estos sin que se formule reclamación alguna, la lista se elevará a definitiva
automáticamente sin necesidad de nueva resolución ni publicación.”
 
Jaca, 13 de agosto de 2019. El Alcalde, Juan Manuel Ramón Ipas

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca16 Agosto 2019 Nº 156

7783 CSVA41FQ7E2J8GYANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-08-14T14:49:32+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA




